
П Р О Т О К О Л

Днес, 27.01.2016г, в гр.Шумен, сградата на „Комплексен онкологичен 
център-Шумен” ЕООД, гр.Шумен, офис „Аптека” се проведе заседание на 
комисията за провеждане на процедура по ЗОП -  „Доставка на медицински 
изделия по Приложение №1” .

Комисията, назначена със Заповед №005/11.01.2016г, на Управителя на 
възложителя започна работа в 10.30 часа в състав: 1.Първолета ПЕТЕВА -  
маг.фармацефт -  Председател, 2.Жанета Христова Донева, асистент одитор, член; 
3.Пламен Петков -  юрист, член; 4.д-р Румен ГЕНОВ -  лекар ОХО, член, 5.Румяна 
ВЕЛИКОВА -  мед.сестра, член.

Комисията извърши проверка за изискванията по чл.70, ал.1 от ЗОП, за 
наличието на предложение с 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на 
предложенията на останалите участници, с оглед необходимостта за изискване на 
писмена обосновка. Комисията констатира, че е налице необходимост от 
изискване на писмени обосновки от участниците, както следва:

1 .”ЕКОС МЕДИКА” ООД -  по ОП №2, номенклатурни единици №25 и 29.
2.„ИСТЛИНГ БЪЛГАРИЯ” ЕООД, по ОП №1, номенклатурни единици № 

18, 19 и 20.
3.”СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД, по ОП №1, номенклатурни единици №№ 

9, 10, 11,18, 20, 21, 22, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 47, 48, 53, 56, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 
66, 107, 108, 110.

4.”ГЛОБАЛ МЕД” ЕООД, по ОП №1, номенклатурни единици № 110; по 
ОП №2, номенклатурни единици №№ 3, 4, 5, 14, 15, 16, 21, 22, 23, 24.

5.”ЛИВЕДА МЕД”, по ОП №1, номенклатурни единици № 6, 7, 40, 41, 50, 
55, 58, 61, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 105, 106 и 113; по ОП №2, номенклатурни 
единици № 19, 20, 29.

6.”БЕСТ МЕДИКАЛ КЕЪР” ЕООД, по ОП №1, номенклатурни единици № 
111, 113; по ОП №2, номенклатурни единици № 22, 24, 26.

7..”ВЕГА МЕДИКАЛ” ЕООД, по ОП №1, номенклатурни единици № 9, 10,
11, 18, 19, 20, 21, 22, 38, 39, 42, 43, 52, 54, 58, 59, 60, 61, 62, 63.

8 ”ДЖИ КЕЙ ИНЖЕНЕРИНГ ГРУП” ООД, - по ОП №1, номенклатурни 
единици № 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 105 и 106.

9.”ЕЛПАК ЛИЗИНГ” ЕООД, по ОП №1, номенклатурни единици № 38, 39, 
40, 42,43, 105 и 106.
Предвид гореизложеното и на основание чл.70, ал.1 от ЗОП комисията 
единодушно,

Р Е Ш И :

ОПРЕДЕЛЯ срок от 5 /пет/ работни дни от получаване на настоящия 
протокол участниците да представят подробна писмена обосновка за образуване



на направените ценови предложения по обособени позиции и номенклатури, 
както следва:

1.”ЕКОС МЕДИКА” ООД -  по ОП №2, номенклатурни единици №25 и 29.
2.„ИСТЛИНГ БЪЛГАРИЯ” ЕООД, по ОП №1, номенклатурни единици № 

18, 19 и 20.
3.”СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД, по ОП №1, номенклатурни единици №№ 

9, 10, 11, 18, 20, 21, 22, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 47, 48, 53, 56, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 
66, 107, 108, 110.

4.”ГЛОБАЛ МЕД” ЕООД, по ОП №1, номенклатурни единици № 110; по 
ОП №2, номенклатурни единици №№ 3, 4, 5, 14, 15, 16,21,22, 23,24.

5.”ЛИВЕДА МЕД”, по ОП №1, номенклатурни единици № 6, 7, 40, 41, 50, 
55, 58, 61, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 105, 106 и 113; по ОГ1 №2, номенклатурни 
единици № 19, 20, 29.

6.”БЕСТ МЕДИКАЛ КЕЪР” ЕООД, по ОП №1, номенклатурни единици №
111, 113; по ОП №2, номенклатурни единици № 22, 24, 26.

7..”ВЕГА МЕДИКАЛ” ЕООД, по ОП №1, номенклатурни единици № 9, 10, 
11,18, 19, 20, 21, 22, 38, 39, 42, 43, 52, 54, 58, 59, 60, 61, 62, 63.

8.”ДЖИ КЕЙ ИНЖЕНЕРИНГ ГРУП” ООД, - по ОП №1, номенклатурни 
единици № 38, 39, 40 ,41 ,42 , 43,44, 4 5 ,4 6 ,4 7 ,4 8 ,4 9 ,5 1 ,5 2 ,  105 и 106.

9.”ЕЛПАК ЛИЗИНГ” ЕООД, по ОП №1, номенклатурни единици № 38, 39, 
40 ,42 ,43 , 105 и 106.

След изтичане на дадения от комисията срок представените писмени 
обосновки от участниците да се представят за разглеждане.

Протоколът от настоящото заседание да се изпрати на електронната поща 
на горепосочените участници и да се качи на сайта на възложителя.

Комисията приключи раб

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ^
JL

ЧЛЕНОВЕ:

/ Пт -J»ПА rrM'T'd ГТ£>ПРР>ТЗа /

1 f
2 ./

] j  t j i -

/ Ж \Д6неваХ

4. ^  
/Пл.


